令和５年の初春を寿ぎ、

お祝いを申し上げます。
現在も新型コロナウイルス感染は継続しておりますが

そんな中ヴィラ梅光では昨年、感染対策をしっかりと

行った上で少しずつ外出企画等を実施するなど、

入居者様が楽しんで頂ける活動を提供して参りました。

今年こそコロナの終息と皆様のご多幸を願うと共に、

入居者様が昨年以上に楽しく穏やかにお過ごし

頂けるよう職員一同、邁進して参ります。

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

ヴィラ梅光 職員一同

今年もコロナの影響でクリスマスパーティーは出来ませ

んでしたが、入居者の皆様にはクリスマスメニューと皆様

と一緒に作ったケーキを召し上がってお祝いしました。

クリスマスケーキ作り

拝啓

謹んで新年の御喜びを申し上げます。

昨年も新型コロナウイルス感染拡大が続き、気が休ま

らない１年だったと思います。引き続き、入居者の皆

様が安心して生活して頂けるよう努めて参ります。今

後ともヴィラ梅光を宜しくお願い致します。

敬具

ヴィラ梅光 施設長 五郎丸 優

美味しそうなケーキができました！！

先月の秋のドライブ企画に続き、冬のドライブで

油山観音に紅葉狩りに行ってきました。澄んだ空

気に鮮やかな紅葉を観て気分もリフレッシュし

て頂きました。

冬のドライブ！！

皆様、いい笑顔です!(^^)!

笑顔が絶えない１日になりました★

はい、ポーズ(*^_^*)